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DIVERSE BETALINGSSATSER I PLEIE OG OMSORG 2011

Vedlegg: Kurdøgnpris for institusjon

Sammendrag:

Ulike satser for egenbetaling i pleie og omsorg behandles hvert år i forbindelse med
budsj ettbehandlingen.

I rådmanens forslag til budsjett 2011 er det forutsatt en regulering av satsene tilsvarende 2,8%

N~en av satsene er avhengige av reguleringer i sentrale forskrifter og rådmanen har i sitt forslag
i likhet med tidligere år forutsatt at satsene endres i tråd med de maksimalsatser sentrale
forskrifter har fastsatt. Disse utarbeides først når behandlingen av statsbudsjett er ferdig.

INNSTILLING:

Med virkning fra 01.01.201lfastsettes følgende satser i pleie/omsorg:

Pavilongene:

Dagens sats i kr .lrnd Økes tì1 kr.lrnd

Husleie 3730,- (2863,-) a)1422,- 3834,- (2943,-) a) 1462,-

b)2841,- b) 2921,-

(tall i parentes gi elder ektepar)

Der to beboere (ikke ektepar) deler leilghet vì1 husleie være:
a) Enkelt rom: kr.1462,-
b) Stort rom: kr.2921,-



Det forutsettes at den enkelte beboer betaler medisinske forbruksvarer og legetjenester,
samt ordinær betaling for hjernehjelpstjenester.

Trygghetsalarm:

Leie inkL. utrykning økes fra kr.165,- pr/mnd til kr.170,- pr/mnd. for bruere over 2 G
For bruere under 2 O kr.160,- pr.mnd. inkl.hjerntjenester. Se rundskriv 1-6/2006

Ved tap av alarapp må den erstattes av bruker med kr.900,-

Hjemmetjenester:

Grunnbeløpet pr.0i.05.2010kr. 75641

Utgiftstaket, måneds abonnement og timesats endres i takt med de maksimalsatser som de
sentrale retningslinjer fastsetter.

Nettoinntekt Utgiftstak/år Månedssats abonnement Timesats
pr/mnd.

Inntil 2 O 1920,- l) 160,- (max.pris
uavhengig av antall
timer pr . mnd) 

2-40 11040,- 920,- 2) 115,-
Over 4 G 17760,- 1480,~ 2) 185,-

1) Maksimalsats i samsvar med det til enhver tid gjeldene statlg fastsatt betalingstak
2) 2,8 % økning av satsene 2010

Langtidsopphold:

Som hovedregel skal ikke betaling overstige det som det koster å drive en
institusjonsplass, dvs.kurdøgnpris. Dersom en beboers inntekter medfører at
egenbetalingen blir høyere enn kurdøgnprisen, så er kurdøgnprisen det maksimale
vedkornende skal betale. Kurdøgnprisen beregnes på følgende måned: Netto
driftsutgifter for inst. (beboernes vederlagsbetaling holdes utenfor) delt på totalt antall
institusjonsdøgn for institusjonen.

Korttidsopphold:

I Døgnsats: kr. 
125,- Dagopphold: kr.66,-

Døgnsatsen endres i takt med den maksimalsats som de sentrale retningslinjer fastsetter.

Avlastning
Opphold i institusjon for personer som på gru av sykdom eller fusjonsherning har



privat hjelp i hjernet. Formålet med ordningen er at pårørende og andre som har særlig
tyngende omsorgsarbeid for pleietrengende personer skal ha mulighet til å få avlastning
fra omsorgsarbeidet. Kornunen kan ikke kreve vederlag for avlastning.

Milj ø/aktivitetstj enes ten: 

Egenandel kr.l54,- pr.mnd. for dagsentertilbud fra 3 ganger pr. mnd.
Egenandel kr.77,- pr.mnd. for dagsentertilbud fra 1 - 2 ganger pr. mnd.
Dette skal dekke trivselstiltak som servering av kaffe, kaker og lignende.
Det forutsettes at den enkelte bruer betaler for evt. kjøp av middag.

DRIF-062/10 VEDTAK- 17.11.2010

Innstilingen ble ensternig vedtatt.

INNSTILLING TIL FORMANNSKAPET:
Med virkning fra 01.01.2011 fastsettes følgende satser i pleie/omsorg:

Paviljongene:

Dagens sats i Økes til kr./mnd
kr.lmnd

Husleie 3730,- (2863,-) 3834,- (2943,-) a) 1462,-
~

a)1422,- b) 2921,-

b)2841,-

(tall i parentes gjelder ektepar)

Der to beboere (ikke ektepar) deler leilghet vil husleie være:
a) Enkelt rom: kr.1462,-
b) Stort rom: kr.2921,-

Det forutsettes at den enkelte beboer betaler medisinske forbruksvarer og legetjenester,
samt ordinær betaling for hjernehjelpstjenester.

Trygghetsalarm:

Leie inkL. utrykning økes fra kr.165,- pr/mnd til kr.170,- pr/mnd. for bruere
over 2 O
For bruere under 2 O kr.160,- pr.mnd. inkl.hjerntjenester . Se rundskriv 1-
6/2006

Ved tap av alarapp må den erstattes av bruer med kr.900,-

Hjemmetjenester:



Grunnbeløpet pr.O 1.05.20 1Okr. 75641

Utgiftstaket, månedsabonnement og timesats endres i takt med de maksimalsatser som de
sentrale retningslinjer fastsetter.

Nettoinntekt Utgiftstakår Månedssats Timesats
abonnement
pr/mnd.

Inntil 2 G 1920,- l) 160,-

(max.pris
uavhengig av
antall timer
pr.mnd)

2-4G 11040,- 920,- 2) 115,-
Over 4 G 17760,- 1480,- 2) 185,-

1) Maksimalsats i samsvar med det til enhver tid gjeldene statlig fastsatt betalingstak
2) 2,8 % økning av satsene 2010

Langtidsopphold:

Som hovedregel skal ikke betaling overstige det som det koster å drive en
institusjonsplass, dvs.kurdøgnpris. Dersom en beboers inntekter medfører at
egenbetalingen blir høyere enn kurdøgnprisen, så el' kurdøgnprisen det maksimale
vedkommende skal betale. Kurdøgnprisen beregnes på følgende måned: Netto

driftsutgifter for inst. (beboernes vederlagsbetaling holdes utenfor) delt på totalt antall
institusjonsdøgn for institusjonen.

Korttidsopphold:

Døgnsats: kr.125,- Dagopphold: kr.66,-

Døgnsatsen endres i takt med den maksimalsats som de sentrale retningslinjer fastsetter.

Avlastning
Opphold i institusjon for personer som på gru av sykdom eller fusjonsherning har
privat hjelp i hjemmet. Formålet med ordningen er at pårørende og andre som har særlig
tygende omsorgsarbeid for pleietrengende personer skal ha mulighet ti å få avlastning
fra omsorgsarbeidet. Kommunen kan ikke kreve vederlag for avlastning.

Miljø/aktivitetstjenesten:

Egenandel kr.154,- pr.mnd. for dagsentertilbud fra 3 ganger pr. mnd.
Egenandel kr.77,- pr.mnd. for dagsentertilbud fra 1 - 2 ganger pr. mnd.



Dette skal dekke trivselstilta som servering av kaffe, kaker og lignende.

Det forutsettes at den enkelte bruer betaler for evt. kjøp av middag.

Ragnar Pettersen
rådman



Beregning av kurdøgnpris institusjoner
Basert på budsjett 2010

Fauske Sykehjem 2010

Budsj. Driftsutg. Avd. AlB og CIO
Budsj. Driftsutg. Avd. E og G
Tot. driftsutg.
Driftsinnt.AlB og C/D
Driftsinnt. E og G
Beregningsgrunnlag

Antall sengeplasser
Kurdøgnpris
Kurdøgnpris pr. år
Kurdøgnpris pr.mnd

Fauskesykehj.avd. F, Rehab. 2010

Budsj. Driftsu1
" driftsinnt.

Bergeningsgunnlag

Antall sengeplasser
Kurdøgnpris
Kurdøgnpris pr. år
Kurdøgnprispr. mnd

Sagatun Helse/sos.senter 2010

Budsj. Driftsul
" driftsinnt.

Bergeningsgunnlag

Antall sengePlasser
Kurdøgnpris
Kurdøghpris pr. år
Kurdøgnpris pr. mnd

Fauske Bygdeheirn Moveien 2010

BUdsj. Driftsu1
Lønnsutg. nattevakt 5,31 % st

" driftsinnt.

Bergeningsgunnlag

Antall sengeplasser
Kurdøgnpris
Kurdøgnpris pr. år
Kurdøgnpris pr. mnd

20730000
21 185000
41 915000
4080000
3805000

34030000

74
1260

459900
38325

5479000
500000

4979000

10
1364

497860
41488

6401 000

1 300000
5101 000

11

1270
463550
38629

9468000
2655000
1 020000
5793000

10
1587

579255
48271

") Totale lønnsutg. nattevakt 5.31 % st. (Hjemmetj og pav. 9)

(minus bet fra beboere)
(minus bet fra beboere)

(74X365";27010)
(34030000:27010=1260)
1260x365=459900
459900: 12=38325

(minus innbet fra beboere)

( 1 Qx365=3650)
(4979000:3650=1364 )
1364x365=497860
497860: 12;;41488

(minus innbet fra beboere)

(11x365=4015)
(5101000:4015=1270 )
1270x365;;463550
463550:12=38629

(minus nattèvakt ")
(minus innbet fra beboere)

1 Ox365;;3650
5793000:3650=1587
1587x365=579255
579255: 12=48271


